



Cliente: SAMSUNG ELECTRONICS ARGENTINA S.A.
Obra: Remodelacion oficinas 8° piso
Dirección: Bouchard 710 8° piso - Cap.Fed. - Bs.As. - Argentina
Presupuesto N°: 736 - **Versión N°:** 2 - **Anexo N°:** 1
Fecha: 09/09/2011 **Atención:** Sr. Pablo Ha

Pág. 1/2

Rubro Item	Descripción	O/A	Cant.	UM	P. Unit.	P. Total
1	DEMOLICIONES					\$ 706,25
1.01	Contratación por alquiler de volquete. Por retiro de sobrantes de exhibición		1,00	UN	\$ 339,00	\$ 339,00
1.02	Mano de obra para carga y descarga de volquetes Por retiro de sobrantes de exhibición		1,00	UN	\$ 367,25	\$ 367,25
2	TABIQUES EN PLACAS DE ROCA DE YESO					\$ -4.152,75
2.01	Sobre tabique 0,10m esp. con placa standard 12,5 mm hasta 1,00 m (h) Sobre muro medianero.		35,00	ML	\$ -118,65	\$ -4.152,75
3	CARPINTERIAS DE MADERA Y HERRAJES					\$ -
3.01	Mueble de cocina bajo mesada laminado plastico, incluye cajonera, estantes y herrajes Similar al mueble ubicado en el coffee del piso 7.	Opcional	1,50	ML	\$ 1.695,00	\$ 2.542,50
4	CRISTALES					\$ 2.905,23
4.01	Caja de freno y herrajes de pivotación, para puerta en cristal templado existente Incluye cerradura central y columna 60-60 para lector de tarjetas		3,00	UN	\$ 968,41	\$ 2.905,23
5	INSTALACION ELECTRICA					\$ -1.717,60
5.01	Cableado de tensión común para puestos trabajo		3,00	BC	\$ -107,35	\$ -322,05
5.02	Cableado de tensión estabilizada para puestos trabajo		13,00	BC	\$ -107,35	\$ -1.395,55
6	INSTALACION CABLEADO ESTRUCTURADO					\$ 4.712,10
6.01	Cableado Horizontal Cat. 6E para voz, marca AMP		3,00	BC	\$ -214,70	\$ -644,10
6.02	Cableado Horizontal Cat. 6E para datos, marca AMP		1,00	BC	\$ 214,70	\$ 214,70
6.03	Mirror PBX / Repartidor (multipar desde repartidor telefonico+patch panel) De 101 pares, 70 ml		1,00	GL	\$ 5.141,50	\$ 5.141,50
7	MUEBLES ESPECIALES					\$ 15.288,90
7.01	Mesa de apoyo para sala de reuniones En melamina ceniza de 25 mm con cantos en ABS, 2 patas fijas y 2 con rueda		11,00	UN	\$ 1.389,90	\$ 15.288,90
8	HONORARIOS PROFESIONALES					\$ -
8.01	Dirección de Obra		1,00	GL	\$ -	\$ -
8.02	Proyecto y Documentación de Obra		1,00	GL	\$ -	\$ -
9	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO					\$ 2.198,14
9.01	Gastos Grales. y Beneficio		1,00	GL	\$ -	\$ 2.198,14
TOTAL PRESUPUESTO						\$ 19.940,27

Son Pesos: Diecinueve mil novecientos cuarenta con 27/100.-

Notas:

- * Moneda en pesos argentinos, los precios son fijos e inamovibles
- * Los precios de la presente no incluyen IVA
- * El presupuesto aplica exclusivamente a los rubros e items listados en el mismo

Plazo de Entrega:

- * El Plazo de Obra es en 20 días corridos.

Forma de Pago:

- + Anticipo %50
- + Final de Obra %50

Mantenimiento de la oferta:

- * Mantenimiento de oferta es de 10 días



Cliente: SAMSUNG ELECTRONICS ARGENTINA S.A.
Obra: Remodelacion oficinas 8° piso

Pág. 2/2

Referencia:

O: Item opcional. No computa en el presupuesto. De ser ejecutados los mismos se deben sumar al presupuesto con sus respectivos gastos generales y beneficio

A: Item alternativo. No computa en el presupuesto. De ser ejecutados los mismos se deben sumar al presupuesto con sus respectivos gastos generales y beneficio

Valentina Supan
Contract Rent S.A.